



Gliwice, dn. 23.01.2024r.

Nr sprawy: **8-P-24**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Serwis i przeglądy techniczne aparatury medycznej”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

Pytanie 1

Umowa § 4 punkt 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu dotyczącego sprowadzania części z zagranicy: „Termin naprawy urządzeń w przypadku zamówień części z zagranicy ustala się do 10dni roboczych”. Sprowadzanie części często wiąże się z procedurą oclenia paczki, która zajmuje dodatkowe kilka dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje możliwość uzgodnienia innego terminu - nie ma powodu, by termin był wydłużany obligatoryjnie.

Pytanie 2

Umowa § 14 punkt 1a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego dla danego zlecenia. Obecna kara jest rażąco wysoka i nie współmierna do wartości umowy.

Umowa § 14 punkt 1b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego dla danego zlecenia. Obecna kara jest rażąco wysoka i nie współmierna do wartości umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar. Zamawiający nie uważa, by kara była rażąco wysoka. Nie wykonanie przeglądu/naprawy może skutkować wycofaniem urządzenia z użytkowania, co miałyby dla Zamawiającego poważne konsekwencje.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa postępowania
- 2) 2-P-24 - a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o.o.
Ewa Kanigowska